

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.07.2017  
Karar Sayısı : 2017/57  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Köprü, Menfez Vb. Sanatsal Yapılar

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Kula, Demirci, Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.07.2017 Salı günü Saat:14.00' de** toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği,
- 4-)Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

**TEKLİF:** 1-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nün 10.04.2017 tarih ve E.24476 sayılı yazılarında; Gördes İlçesi Kalemoglu Mahallesi ile Bozova Mahallesi arasında köprü'nün düzenlenmesi ve genişletilmesi talebi. (Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nce yapılan incelemede; Köprü'nün yapı olarak çok eski olduğu, tabliye betonunda beton ve donatıda ayrışmalar olduğu ve betonda kopmalar olduğu, bu durumun trafik güvenliğini tehlikeye soktuğundan köprü'nün acile yıkılıp yeniden yapılması ve bu yere köprü yapılmaya kadar gerekli trafik işaret ve levhaların konulması ve oto korkuluk yapılmasının uygun olacağı şeklinde rapor mevcut)

2-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nün 02.05.2017 tarih ve E.30439 sayılı yazılarında; Kula İlçesi Aktaş Mahallesi Çankayalar ve Osmanlı sokakları arasında bulunan menfezin köprü olması nedeniyle köprü yapılması talebi. (Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nce yapılan incelemede; Mevcut menfezin küçük olduğu, gelen suların debisini karşılamadığı yükselen suların yolda aşınmalara neden olduğu görülmüş, köprüye gerek bulunmadığı ancak, mevcuttan daha büyük kesitte bir menfez yapılmasının uygun olacağı şeklinde rapor mevcut)

3-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nün 04.05.2017 tarih ve E30439 sayılı yazılarında;

a) Demirci İlçesi İrişler-Yarbasan Mahalleleri arasında 1. Talepte belirtilen köprü'nün genişletilmesi talebi. (Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nce yapılan incelemede; talep edilen mevkilerin köprü değil menfez olduğu, kurpun keskin olması ve menfezin kurpun hemen çıkışında olması nedeniyle trafik güvenliğini tehlikeye düşürdüğü tespit edilmiş olup kurpta ve menfezde genişletilme yapılmasının uygun olacağı şeklinde rapor mevcut )

b) Demirci İlçesi İrişler-Yarbasan Mahalleleri arasında 2. Talepte belirtilen köprü'nün genişletilmesi talebi. (Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nce yapılan incelemede; talep edilen köprü yolun eksenine uygun olarak oturmadığı kurpun keskin olması ve köprü'nün kurpun hemen çıkışında olması trafiği tehlikeye düşürmektedir. Köprü'nün öncesinde ve sonrasında yol ekseninde yapılacak iyileştirmelerle yoldan köprüye giriş keskinliğinin önlenmesi, genişletilme yapılmasının uygun olacağı şeklinde rapor mevcut )

c) Demirci İlçesi İrişler-Yarbasan Mahalleleri arasında 3. Talepte belirtilen köprü'nün genişletilmesi talebi. (Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nce yapılan incelemede; talep edilen mevkilerin köprü değil menfez olduğu, kurpun keskin olması ve menfezin kurpun hemen çıkışında olması nedeniyle trafik güvenliğini tehlikeye düşürmektedir. Bu nedenle kurpta ve menfezde genişletilme yapılmasının uygun olacağı şeklinde rapor mevcut )

d) Demirci İlçesi İrişler-Yarbasan Mahalleleri arasında 4. Talepte belirtilen köprü'nün genişletilmesi talebi. (Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nce yapılan incelemede; talep edilen mevkilerin köprü değil menfez olduğu, menfezin önünde tıkanma bulunduğu, taşkına neden olmaması için önünün temizlenmesi gerektiği, menfezin genişletilmesinin uygun olacağı şeklinde rapor mevcut )

4-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nün 02.05.2017 tarih ve E.29516 sayılı yazılarında; Turgutlu ilçesi Çampınar Mahallesinde köprü talebi. (Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nce yapılan incelemede; talep edilen mevkünün köprü değil menfez olduğu, menfezin Gediz nehrinin debisini karşılamadığı, menfezin üzerinden suyun altında kaldığı bu durumun trafik güvenliğini tehlikeye oluşturması nedeniyle mevcut menfezin kaldırılarak köprü yapılmasının uygun olacağı şeklinde rapor mevcut)

5-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nün 19.06.2017 tarih ve E.40790 sayılı yazılarında; Saruhanlı İlçesi Şatırlar Mahallesi Köprü Tadilat Talebi(Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nce yapılan incelemede; "Köprü girişindeki pas payları aşındığı ve donatılar görünür ve korezyona açık durumdadır. Betonda yarımalar görülmüştür. Köprü düşey taşıyıcı ayakları örme taştır. Bu kısımlarda hasarlar oluşmuştur. Trafik güvenliği açısından; köprü üstü korkuluk yapılması gerekmektedir. Köprü'nün yıkılıp yeniden yapılması gerektiği şeklinde rapor mevcut)

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Teklifte belirtilen (8) adet köprü, menfez, sanatsal yapı vb. taleplerinin, Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME ) 03.06.2016 tarih ve 2016/68 sayılı kararına istinaden Ulaşım Planlama ve Etüt Projeler Şube Müdürlüğü personeline incelenmiş, inceleme sonucu raporları tanzim edilmiş olup tanzim edilen raporlar tarafımızdan incelenme neticesinde; 1, 2, 3 (a, b, c, d), 4 ve 5. Maddelerindeki taleplerin inceleme raporlarında belirtilen hususlar dahilinde Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmasının uygun olduğu,

İnceleme raporları doğrultusunda uygun bulunan taleplerin yapımına başlanılmadan önce Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından alternatif güzergahın belirlenmesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığınca da gerekli tüm trafik işaret ve levhaların yerlerine konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut.

*(Handwritten signatures and initials)*